ורות על בטלות חוקים שחוקקה הכנסת, וכל זאת בהיעדר הסמכה מפורשת כלשהי שהואצלה לו; הסמכות לה

בקביעת כללים בדרכי החקיקה השיפוטית בנושא זכות העמידה בפני בג"ץ כאילו חוק יסוד: השפיטה וחוק בתי

כ'עקרון לחוק העונשין הידוע 1, לא נחקקו מעולם; בהיתעלמות מהוראות סעיף 1984 –המשפט, תשמ"ד

החוקיות' לפיו ענישה תעשה רק לפי הוראותיו ומכוח הוראותיו, תוך שימוש שיטתי בקונסטרוקציה משפטית

לחוק העונשין )מרמה והפרת אמונים( הידועה 'כהלכת 284בין היתר לעניין הפרשנות הרחבה להוראות סעיף –זו

לולה, בדרכי החקיקה השיפוטית של פרקטיקת בשיכ 19לצורך הפללתם החוזרת ונישנת של אנשי ציבור; –שבס'

שמכונה 'הלכת דרעי פנחסי'. מקל וחומר כמי שרשאים להתעלם או להפוך על ראשן, כך סתם, הוראות חוק

בעניין הוראות חוק החוזים –שהוליד את הלכת אפרופים –שחוקקה הכנסת כפי שקרה בפסק דין אפרופים

. מלאה כל הארץ משפט. למעשה סמכותם של שופטים בישראל, אם נידרש לשנינתו 1973 –חלק כללי(, תשל"ג )

של דרשוביץ וחברו גולן, הינה... לנסח חוקה ולבטלה כראות עיניהם. אכן, דמוקרטיה לתלפיות.

כי היא אינה כאמור לעיל, הרכיב השלישי במסכת הטיעונים של מחנה מתנגדי הרפורמה, מבוסס על הסברה

אלא בעיטת הפתיחה למהלך שנועד להביא לחיסול המשטר הדמוקרטי במדינת ישראל, שתעשה, כך לדעת מי